CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955.000– Tel (15)35771580/35771266(fax)

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo n. 006 / 2016

Carta Convite n. 01 / 2016

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo, Vereador José Sandro

Rodrigues do Nascimento, no uso de suas atribuições legais DECLARA

HOMOLOGADA a presente licitação, na Modalidade CONVITE, do tipo Menor

Preço Global, ADJUDICANDO o objeto licitado, em favor da empresa FIORILLI

SOCIEDADE CIVIL LTDA SOFTWARE inscrita no CNPJ sob n. 01.704.233/0001-

38, para Locação de Sistema de Contabilidade Pública e Sistema de Folha de

Pagamentos, incluindo orientações e suporte técnico, com preço Global no valor

de R$15.300,00 (Quinze mil e trezentos reais), pelo período de doze (12) meses,

prorrogáveis nos termos da Lei Federal n. 8.666/93, conforme edital e proposta

apresentada.

Registre-se. Publique-se.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 23 de março de 2016.

José Sandro Rodrigues do Nascimento
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo